保護者の皆様

長野県篠ノ井高等学校

      校長 濱  勝彦

令和４年度第２回授業公開のご案内

 秋冷の心地よい季節、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。

 さて、本校では第２回授業公開を下記のとおり実施いたします。保護者の皆様に本校の授業や生徒の

様子をご覧いただきたくご案内申し上げます。

記

１ 期  日  令和４年 10月 29日（土）

２ 対  象  本校生保護者

３ 公開時間 （午前）9：55～11：45

          受 付    9：45 ～            ［正面玄関］

２ 時 限    9：55 ～10：45

３ 時 限  10：55 ～11：45

 ※公開時間内の１～３学年のすべての授業を公開します。どの授業もご自由にご覧ください。

４ その他

（１）参加は、密を避けるため各家庭１名までとします。

 （２）コロナ感染状況により中止する場合があります。その際はｵｸﾚﾝｼﾞｬｰでお知らせします。

 （３）来校の際には、体温を測定し、「健康観察票」にご記入のうえご持参ください。

（４）駐車場が狭いため、お車での来校はご遠慮願います。

（５）上履きをご持参ください。

（６）職員玄関からお入りください。受付で必要事項をご記入いただき、「当日の授業一覧表」・「校舎

案内図」・「来校者プレート」・「アンケート」をお持ちください。

「来校者プレート」をつけてご参観ください。

（７）アンケートのご協力をよろしくお願いします。

長野県篠ノ井高等学校

担当：山岡 淳一（教頭）

市瀬 研一（教務係）

〒388-8007  長野市篠ノ井布施高田 1161-2

TEL：026-292-0066

FAX：026-292-9136

メール：shino-hs@pref.nagano.lg.jp